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 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung

1 1 Kreft Ulrich Wulferdingsen D Mercedes 11 0 Herforder AC
8 Krick Axel Herford D 31 Gold T1 ex-aequo, Typ?

1 1 Baresel Dieter Spenge D Opel Kadett B 1.9 22 0 ex-aequo
31 Schmidt Juris Bielefeld D 52 Gold T2

1 1 Siebert-Meyer Hermann Vehrte D Audi 100 LS 12 0 ex-aequo
31 Moormann Franz-Josef Damme D 42 Gold T2

1 1 Hespe Benno Bramsche D BMW 2002 12 0 ex-aequo
31 Westmeyer Ulrich Dissen/T.W. D 73 Gold T2

1 1 Hüsken Klaus Rahden D BMW 2002 TI 12 0 ex-aequo
31 Hüsken Hans Espelkamp D 46 Gold T2 ex-aequo

1 1 Opitz Karl-Heinz Hamburg D BMW 2002 TI 22 0 V10-Kléber-Team
31 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 41 Gold T2 ex-aequo

1 1 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 0 ex-aequo
8 Baumgarte Jürgen Nienburg D 68 Gold T3

1 1 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 15 0 ex-aequo
16 Bührig Gerd Hannover D 74 Gold T5

9 1 Bötel Gerd Kissenbrück D Porsche 911 S 41 1
5 Raue Helmut Linden b. WF D 10 Gold 41 Typ? Gruppe?

9 6 Bracht Hermann Lüdenscheid D BMW 2002 TI 22 1
31 Wisniewski Gerd Merklingsen D 50 Gold T2

9 2 Ky Hans Hannover D Renault 16 TS 13 1
8 Deiters Günter Hannover D 71 Gold T3

9 1 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 1
7 Schwethelm Willi Einbeck D 51 Gold T4 Gruppe? 

13 7 Brockmann Dietrich Hannover D BMW 2002 TI 22 2
31 Neelmeier Fritz Liebenau D 38 Silber T2

14 3 Schwerdtfeger Rolf Gifhorn D BMW 1600 TI 23 2
8 Mehr Willi Gifhorn D 30 Silber T3

15 4 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 2
8 Soth Hans-Günter Hildesheim D 28 Silber T3

16 8 Pott Ulrich Ronnenberg D Opel Rekord Sprint 12 4 ex-aequo
31 Bussius Robert Hannover D 48 Silber T2

16 8 Jeschke Gerhard Mengershausen D Glas 1700 22 4 ex-aequo
31 Schäfer Heinrich Göttingen D 76 Silber T2

16 5 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 4
8 Deblitz Lothar Misburg D 14 Bronze T3

19 2 Köhler Ingo Misburg D Porsche 911 S 31 5
5 Sender Karl-Helmut Hannover D 67 Silber 41 Typ? Gruppe?

19 10 Dietz Roland Laatzen D BMW 2002 12 5
31 Klapproth Wilfried Sarstedt D 57 Silber T2 Gruppe?

19 2 Peter Manfred           Langenhagen D NSU TT 14 5
7 Waßmann Günter Langenhagen D 24 Silber T4

22 3 Kaufmann Reinhard Bortfeld D NSU TT 14 9
7 Kalähne Jürgen Salzgitter D 22 Silber T4

23 2 Schweer Wolfgang Horsten D Simca 1000 Rallye 15 9
16 Schaper Günter             Bad Nenndorf D 77 Gold T5

24 3 Hermes Hartwig Lüdenscheid D Peugeot 204 15 9
16 Meseke Klaus-Henning Hagen D 7 Gold T5
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S. 2

 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (2)

25 3 Gilliam Aloys Hennef D Porsche 911 S 41 10
5 Supper Norbert Hennef D 69 Bronze 41 Typ? Gruppe?

25 4 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 10
7 Traumann Joachim Warberg D 20 Bronze T4

27 11 Kramer Gunter Hamburg D BMW 2002 TI 22 11
31 Eger Jürgen Hamburg D 44 Silber T2

28 12 Huhs Dieter Hannover D BMW 2002 TI 12 12 ex-aequo
31 Gerwig Wolfgang Laatzen D 60 Silber T2

28 12 Dzrzawa Lothar Wesendorf D BMW 2002 22 12 ex-aequo
31 Tüngler Felix Wesendorf D 79 Silber T2

30 4 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 15
16 Grimkowski Dieter Gifhorn D 8 Silber T5

31 5 Becker Heinz               Sülbeck D NSU TTS 26 15
16 Hanke Manfred Hemmingen-Wes D 23 Silber T5 oder 1000TT?

32 2 Waldau Eberhard Berlin D Opel Commodore GS 11 16 NSU-FG Berlin
8 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 61 Gold T1

33 14 Brandt Heinrich Bremen D Volvo 122 S 22 16 ex-aequo
31 Döhle Hans-Ludwig Bremen D 48 Silber T2

33 14 Krumfuß Georg Wolfsburg D BMW 2002 TI 12 16 ex-aequo
31 Rohloff Ernst-Alfred Wolfsburg D 58 Silber T2

35 6 Gorny Fritz Lippoldsberg D BMC Mini 850 27 16
16 Gorny Alfred Lippoldsberg D 17 Silber T5 HOG - Y 485

36 4 Block Hans-Jürgen Hamburg D Opel GT 1900 32 17
5 Wolthusen Joachim Hamburg D 35 Bronze 41

37 7 Knoblauch Holger Oppendorf D Simca 1000 Rallye 15 18
16 Weitekamp Wolf-Otto Haldem D 11 Silber T5

38 8 Riethus Fritz Remlingen D NSU 1000 TT 15 18
16 Heers Eberhard Hondelage D 40 Silber T5 Typ? Gruppe?

39 5 Witt Horst Brake/Uw. D Porsche 911 T 31 19
5 Witt Helga Brake/Uw. D 70 Erinnerung 41

40 9 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D Opel Kadett B 1.1 25 21 Irmscher-Tuning
16 Ahrens Hildegard Bad Bramstedt D 3 Bronze T5

41 10 Schernikau Günter Wolfsburg D Fiat 128 15 26
16 Liebe Helmut Wolfsburg D 2 Bronze T5

42 11 Wesol Reinhart Berlin D Opel Kadett B 1.1 15 28
16 Hartsch Horst Berlin D 13 Bronze T5

43 12 Sobkowski Wolfgang Berlin D Opel Kadett B 1.1 15 28
16 Junge Peter               Northeim D 9 Bronze T5

44 16 Probst Walter Lutter a.Ba. D BMW 2002 TI 12 30 ex-aequo
31 Schwanke Günter Langelsheim D 52 Bronze T2

44 16 Ronski Adolf Isernhagen D BMW 2000 TI 12 30 ex-aequo
31 Hilliger Henning Hüpede D 72 Bronze T2

46 3 Schminke Wilfried Bad Wildungen D Mercedes 220 D 11 32
8 Löbach Bernd Wabern D 63 Silber T1

47 18 Brand Harald Quelle D BMW 2002 22 34
31 Ferch Rainer Brackwede D 43 Bronze T2

48 6 Hilgenstühler Gerold Brinkum D BMW 1600 TI 23 35
8 Laimer Horst W. Osnabrück D 27 Bronze T3
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S. 3

 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (3)

49 4 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 11 37
8 Petan Edmund Klein Lafferde D 66 Silber T1

50 19 Kleinsorge Günter Hameln D BMW 2002 12 38 ex-aequo
31 Prüssner Achim Hameln D 45 Bronze T2 Typ? Gruppe?

50 19 Aschenbach Manfred Hameln D BMW 2002 12 38 ex-aequo
31 Böhm Friedhelm Hameln D 59 Bronze T2

52 5 Tönsmann Brunold Brackwede D Mercedes 300 SEL 6.3 21 40
8 Bertram Manfred Hannover D 1 Bronze T1 oder 3.5 ?

52 13 Baginski Dieter Langenhagen D Opel Kadett B 1.1 15 40
16 Finke Helmut Langenhagen D 16 Erinnerung T5

54 14 Lönnecker Klaus Hameln D NSU 1000 TT 15 41
16 Uhde Heinz-JoachimHameln D 6 Erinnerung T5 Typ? Gruppe?

55 21 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 43
31 Meyer Wilhelm Zicherie D 15 Bronze T2

56 22 Hericks Bernhard Rhade D Ford 15M RS 12 47
31 Lübbering Heinz Borken/Wf. D 54 Bronze T2

57 7 Rottenberg Werner Dr. Berlin D Alfa Romeo Giulia S 13 50
8 Klein Edgar Berlin D 26 Erinnerung T3

58 23 Lindner Heinz Salzgitter D BMW 2002 12 51
31 Wulfen Rainer Salzgitter D 33 Bronze T2

59 15 Koch Otto Großburgwedel D BMC Mini Cooper 26 59
16 Dierßen Lothar Hannover D 4 Erinnerung T5

60 24 Thiel Hans Hannover D BMW 2000 TI 12 63
31 Scheithauer Manfred Hannover D 36 Bronze T2

61 5 Klinge Werner Berlin D NSU TT 14 66
7 Lensch Carsten Berlin D 18 Bronze T4

62 25 Lampe Rolf Weetzen D Ford 15M RS 12 69
31 Heller Hans-Jürgen Weetzen D 37 Erinnerung T2

62 6 Thiele Hans Berlin D Ford Escort 1300 14 69
7 Mecklenborg Michael Berlin D 19 Erinnerung T4

64 26 Reichelt Manfred Berlin D BMW 2002 TI 22 84
31 Briesenick Wolfgang Berlin D 56 Erinnerung T2

65 6 Paust Peter Berlin D Ford 20M RS 21 85
8 Rydzkowski Karl-Heinz Berlin D 65 Bronze T1 Typ?

66 27 Moser Siegfried Bothfeld D BMW 2002 12 90
31 Mager Thomas Hannover D 21 Erinnerung T2

67 28 Broszei Immo Berlin D BMW 2002 TI 12 100
31 Schneider Jörg                 Berlin D 80 Erinnerung T2

69 7 Fischer Otto Langenhagen D Opel Commodore GS 11 134
8 Rogge Volker Godshorn D 64 Erinnerung T1
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 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 3+4

9 1 Bötel Gerd Kissenbrück D Porsche 911 S 41 1
5 Raue Helmut Linden b. WF D 10 Gold 41 Typ? Gruppe?

19 2 Köhler Ingo Misburg D Porsche 911 S 31 5
5 Sender Karl-Helmut Hannover D 67 Silber 41 Typ? Gruppe?

25 3 Gilliam Aloys Hennef D Porsche 911 S 41 10
5 Supper Norbert Hennef D 69 Bronze 41 Typ? Gruppe?

36 4 Block Hans-Jürgen Hamburg D Opel GT 1900 32 17
5 Wolthusen Joachim Hamburg D 35 Bronze 41

39 5 Witt Horst Brake/Uw. D Porsche 911 T 31 19
5 Witt Helga Brake/Uw. D 70 Erinnerung 41

        Klassenwertung Gruppe 1+2 über 2000 cm³

1 1 Kreft Ulrich Wulferdingsen D Mercedes 11 0 Herforder AC
8 Krick Axel Herford D 31 Gold T1 Typ? Hubraum?

32 2 Waldau Eberhard Berlin D Opel Commodore GS 11 16 NSU-FG Berlin
8 Schröder Norbert Stadtoldendorf D 61 Gold T1

46 3 Schminke Wilfried Bad Wildungen D Mercedes 220 D 11 32
8 Löbach Bernd Wabern D 63 Silber T1

49 4 Becker Walter             Lutter a.Ba. D Opel Commodore GS 11 37
8 Petan Edmund Klein Lafferde D 66 Silber T1

52 5 Tönsmann Brunold Brackwede D Mercedes 300 SEL 6.3 21 40
8 Bertram Manfred Hannover D 1 Bronze T1 oder 3.5 ?

65 6 Paust Peter Berlin D Ford 20M RS 21 85
8 Rydzkowski Karl-Heinz Berlin D 65 Bronze T1 Typ?

69 7 Fischer Otto Langenhagen D Opel Commodore GS 11 134
8 Rogge Volker Godshorn D 64 Erinnerung T1

x x Kristowski Wolfgang Berlin D Mercedes 250 21 n. gew.
8 Pietsch Bodo Berlin D 62 T1 X

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 2000 cm³

1 1 Baresel Dieter Spenge D Opel Kadett B 1.9 22 0 ex-aequo
31 Schmidt Juris Bielefeld D 52 Gold T2

1 1 Siebert-Meyer Hermann Vehrte D Audi 100 LS 12 0 ex-aequo
31 Moormann Franz-Josef Damme D 42 Gold T2

1 1 Hespe Benno Bramsche D BMW 2002 12 0 ex-aequo
31 Westmeyer Ulrich Dissen/T.W. D 73 Gold T2

1 1 Hüsken Klaus Rahden D BMW 2002 TI 12 0 ex-aequo
31 Hüsken Hans Espelkamp D 46 Gold T2

1 1 Opitz Karl-Heinz Hamburg D BMW 2002 TI 22 0 V10-Kléber-Team
31 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D 41 Gold T2 ex-aequo

9 6 Bracht Hermann Lüdenscheid D BMW 2002 TI 22 1
31 Wisniewski Gerd Merklingsen D 50 Gold T2

13 7 Brockmann Dietrich Hannover D BMW 2002 TI 22 2
31 Neelmeier Fritz Liebenau D 38 Silber T2

16 8 Pott Ulrich Ronnenberg D Opel Rekord Sprint 12 4 ex-aequo
31 Bussius Robert Hannover D 48 Silber T2

16 8 Jeschke Gerhard Mengershausen D Glas 1700 22 4 ex-aequo
31 Schäfer Heinrich Göttingen D 76 Silber T2
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 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 2000 cm³ (2)

19 10 Dietz Roland Laatzen D BMW 2002 12 5
31 Klapproth Wilfried Sarstedt D 57 Silber T2 Gruppe?

27 11 Kramer Gunter Hamburg D BMW 2002 TI 22 11
31 Eger Jürgen Hamburg D 44 Silber T2

28 12 Huhs Dieter Hannover D BMW 2002 TI 12 12 ex-aequo
31 Gerwig Wolfgang Laatzen D 60 Silber T2

28 12 Dzrzawa Lothar Wesendorf D BMW 2002 22 12 ex-aequo
31 Tüngler Felix Wesendorf D 79 Silber T2

33 14 Brandt Heinrich Bremen D Volvo 122 S 22 16 ex-aequo
31 Döhle Hans-Ludwig Bremen D 48 Silber T2

33 14 Krumfuß Georg Wolfsburg D BMW 2002 TI 12 16 ex-aequo
31 Rohloff Ernst-Alfred Wolfsburg D 58 Silber T2

44 16 Probst Walter Lutter a.Ba. D BMW 2002 TI 12 30 ex-aequo
31 Schwanke Günter Langelsheim D 52 Bronze T2

44 16 Ronski Adolf Isernhagen D BMW 2000 TI 12 30 ex-aequo
31 Hilliger Henning Hüpede D 72 Bronze T2

47 18 Brand Harald Quelle D BMW 2002 22 34
31 Ferch Rainer Brackwede D 43 Bronze T2

50 19 Kleinsorge Günter Hameln D BMW 2002 12 38 ex-aequo
31 Prüssner Achim Hameln D 45 Bronze T2 Typ? Gruppe?

50 19 Aschenbach Manfred Hameln D BMW 2002 12 38 ex-aequo
31 Böhm Friedhelm Hameln D 59 Bronze T2

55 21 Dörries Otto Brome D BMW 2002 TI 12 43
31 Meyer Wilhelm Zicherie D 15 Bronze T2

56 22 Hericks Bernhard Rhade D Ford 15M RS 12 47
31 Lübbering Heinz Borken/Wf. D 54 Bronze T2

58 23 Lindner Heinz Salzgitter D BMW 2002 12 51
31 Wulfen Rainer Salzgitter D 33 Bronze T2

60 24 Thiel Hans Hannover D BMW 2000 TI 12 63
31 Scheithauer Manfred Hannover D 36 Bronze T2

62 25 Lampe Rolf Weetzen D Ford 15M RS 12 69
31 Heller Hans-Jürgen Weetzen D 37 Erinnerung T2

64 26 Reichelt Manfred Berlin D BMW 2002 TI 22 84
31 Briesenick Wolfgang Berlin D 56 Erinnerung T2

66 27 Moser Siegfried Bothfeld D BMW 2002 12 90
31 Mager Thomas Hannover D 21 Erinnerung T2

67 28 Broszei Immo Berlin D BMW 2002 TI 12 100
31 Schneider Jörg                 Berlin D 80 Erinnerung T2

x x Hesse Heinz-Günther Hannover D BMW 2000 TI 12 n. gew.
31 Suhr Gerd Hannover D 34 T2 X

x x Schütze Jürgen Hamburg D BMW 2002 22 n. gew.
31 Bartz Arno Hamburg D 55 T2 X

x x Raczkowski Michael Berlin D BMW 2002 TI 12 n. gew.
31 Zochert Dieter Berlin D 49 T2 X
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 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1600 cm³

1 1 Huser Kurt Liebenau D BMW 1600 TI 13 0
8 Baumgarte Jürgen Nienburg D 68 Gold T3

9 2 Ky Hans Hannover D Renault 16 TS 13 1
8 Deiters Günter Hannover D 71 Gold T3

14 3 Schwerdtfeger Rolf Gifhorn D BMW 1600 TI 23 2
8 Mehr Willi Gifhorn D 30 Silber T3

15 4 Germershausen Wolfgang Heyersum D BMW 1600-2 13 2
8 Soth Hans-Günter Hildesheim D 28 Silber T3

16 5 Hencke Hans-Heinrich Isernhagen D Alfa Romeo Giulia S 13 4
8 Deblitz Lothar Misburg D 14 Bronze T3

48 6 Hilgenstühler Gerold Brinkum D BMW 1600 TI 23 35
8 Laimer Horst W. Osnabrück D 27 Bronze T3

57 7 Rottenberg Werner Dr. Berlin D Alfa Romeo Giulia S 13 50
8 Klein Edgar Berlin D 26 Erinnerung T3

x x Kropp Heinz G. Berlin D BMW 1600 TI 23 n. gew.
8 Stenzel Rolf Berlin D 39 T3 X

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1300 cm³

9 1 Schmidt Bernd              Hannover D NSU TT 24 1
7 Schwethelm Willi Einbeck D 51 Gold T4 Gruppe? 

19 2 Peter Manfred           Langenhagen D NSU TT 14 5
7 Waßmann Günter Langenhagen D 24 Silber T4

22 3 Kaufmann Reinhard Bortfeld D NSU TT 14 9
7 Kalähne Jürgen Salzgitter D 22 Silber T4

25 4 Hillebrecht Hans Hildesheim D NSU TT 14 10
7 Traumann Joachim Warberg D 20 Bronze T4

61 5 Klinge Werner Berlin D NSU TT 14 66
7 Lensch Carsten Berlin D 18 Bronze T4

62 6 Thiele Hans Berlin D Ford Escort 1300 14 69
7 Mecklenborg Michael Berlin D 19 Erinnerung T4

x x Heinecke Willi Asel b. HI D NSU TT 14 n. gew.
7 Bormann Heiko Hann. Münden D 29 T4 Gruppe?

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1150 cm³

1 1 Holtz Lothar Wathlingen D Simca 1000 Rallye 15 0
16 Bührig Gerd Hannover D 74 Gold T5

23 2 Schweer Wolfgang Horsten D Simca 1000 Rallye 15 9
16 Schaper Günter             Bad Nenndorf D 77 Gold T5

24 3 Hermes Hartwig Lüdenscheid D Peugeot 204 15 9
16 Meseke Klaus-Henning Hagen D 7 Gold T5

30 4 Fricke Erwin Winkel b. GF D Opel Kadett B 1.1 25 15
16 Grimkowski Dieter Gifhorn D 8 Silber T5

31 5 Becker Heinz               Sülbeck D NSU TTS 26 15
16 Hanke Manfred Hemmingen-Wes D 23 Silber T5 oder 1000TT?

35 6 Gorny Fritz Lippoldsberg D BMC Mini 850 27 16
16 Gorny Alfred Lippoldsberg D 17 Silber T5 HOG - Y 485

37 7 Knoblauch Holger Oppendorf D Simca 1000 Rallye 15 18
16 Weitekamp Wolf-Otto Haldem D 11 Silber T5
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 ADAC‐Rallye Hannover
23./24. Mai 1970  ‐  Hannover  ‐  gestartet: 75 / gewertet: 68

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKlRück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1+2 bis 1150 cm³ (2)

38 8 Riethus Fritz Remlingen D NSU 1000 TT 15 18
16 Heers Eberhard Hondelage D 40 Silber T5 Typ? Gruppe?

40 9 Ahrens Rolf Bad Bramstedt D Opel Kadett B 1.1 25 21 Irmscher-Tuning
16 Ahrens Hildegard Bad Bramstedt D 3 Bronze T5

41 10 Schernikau Günter Wolfsburg D Fiat 128 15 26
16 Liebe Helmut Wolfsburg D 2 Bronze T5

42 11 Wesol Reinhart Berlin D Opel Kadett B 1.1 15 28
16 Hartsch Horst Berlin D 13 Bronze T5

43 12 Sobkowski Wolfgang Berlin D Opel Kadett B 1.1 15 28
16 Junge Peter               Northeim D 9 Bronze T5

52 13 Baginski Dieter Langenhagen D Opel Kadett B 1.1 15 40
16 Finke Helmut Langenhagen D 16 Erinnerung T5

54 14 Lönnecker Klaus Hameln D NSU 1000 TT 15 41
16 Uhde Heinz-JoachimHameln D 6 Erinnerung T5 Typ? Gruppe?

59 15 Koch Otto Großburgwedel D BMC Mini Cooper 26 59
16 Dierßen Lothar Hannover D 4 Erinnerung T5

x x Velten Klaus Berlin D NSU TTS 26 n. gew. NSU-FG Berlin
16 Ortlepp Jürgen Berlin D 5 T5 X

ONS-Reg.-Nr. 216/70  Länge: 410 km Start+Ziel: Hannover
ohne WPs

außerdem 23 Bw-Fahrzeuge
Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 9-70 erstellt 31.10.2020 ago    
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